Принять с ______________________20____г.
Приказ № _______от  «     »________________20___г.
     (номер и дата регистрации заявления)  _________________

	Заведующей МДОУ «Будинский детский сад»
____________________________________________
от___________________________________________
_____________________________________________
 Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________________________________________

________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей(законных представителей)
_____________________________________
Контактные телефоны  родителей(законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего(ю) сына, дочь ____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________________________________________________
(дата, место рождения)
____________________________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
в разновозрастную группу Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Будинский детский сад» с _______________________________года.
«____»  __________________   _____г.________________
                                                                         подпись
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен
«____» ____________________ 20_____ г. подпись __________________
Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«____» _____________________ 20_____ г. подпись __________________
Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.
 «____» ____________________ 20_____ г. подпись __________________
Приложение к заявлению:
-Копия свидетельства о рождении ребенка (документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка),
- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания)
- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
- медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта, сертификат прививок)
-другие документы ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Расписка – уведомление.
Заявление  в   МДОУ «Будинский детский сад»»  с приложением документов принято__________________
                   (дата)
Перечень принятых документов
1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________________
7.___________________________________________________________________________
8.___________________________________________________________________________
                                                                                                                        Подпись _________
                                                                                                                                                М.П